da prestação de serviços gerais de limpeza e conservação, copa e portaria para as dependências da Diretoria de Trânsito, Coordenadoria de Apoio 
Técnico e Operacional e Coordenadoria de Frotas da Companhia Municipal de Trânsito e Urbanização – CMTU-LD. 

VALOR: Pela prestação dos serviços objeto deste Termo Aditivo a CMTU-LD pagará à Contratada o valor mensal de R$ 88.255,04 (oitenta e oito 
mil duzentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos), totalizando pelo período de 2 meses de contratação o valor de R$ 176.510,08 (cento 
e setenta e seis mil quinhentos e dez reais e oito centavos). 

DATA: Londrina, 30 de junho de 2025. 

ASSINATURAS: CMTU-LD: Fabricio Pires Bianchi/ Diretor Presidente; Rafael Manconi Sambatti /Diretor de Trânsito; Denilson Vieira Novaes / Diretor 
Administrativo Financeiro; e PH RECURSOS HUMANOS EIRELI:

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 022/2025 
MODALIDADE/Nº: Pregão 014/2025 
CONTRATADA: D MARTINS ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA LTDA 
REPRESENTANTE: Delcio Martins 
SÓCIO(S): Delcio Martins 
CNPJ: 73.234.742/0001-55 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses 
VALOR: 685.800,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil e oitocentos reais). 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Driver LED. 
PROCESSO SEI Nº: 91.000893/2025-88 
DATA DE ASSINATURA: 02/07/2025 

EXTRATOS 

CONTRATO Nº 014/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 036/2025 
MODALIDADE/Nº: